T mﬁﬁﬁﬁjﬂg FormulaBMW ¢
mutarspart-euen;:s.se Talent Cup 2012

Valencia
Formula BMW Circuit Valencia 4,006 Km
Quialifying 2 02.06.2012 16:30

Quialifikation gestartet um 16:30:01

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 12:27.093 +10:43.726 16:48:12.053 6 2:00.251 +15.657 16:55:54.286
(14) Callan O'KEEFFE 4 1:43.953 +0.586 16:49:56.006 7 1:50.230 +5.636 16:57:44.516
1 1:44.581 +2.433 16:34:35.141 5 1:43.700 +0.333 16:51:39.706 8 1:44.594 16:59:29.110
2 14:02.894  +12:20.746 16:48:38.035 6 1:43.367 16:53:23.073 9 1:45.552 +0.958 17:01:14.662
3 1:43.004 +0.856 16:50:21.039 7 1:43.634 +0.267 16:55:06.707
4 1:42.474 +0.326 16:52:03.513 8 1:43.977 +0.610 16:56:50.684 (11) Malgorzata RDEST
5 2:01.591 +19.443 16:54:05.104 9 1:47.767 +4.400 16:58:38.451 1 1:49.933 +3.916 16:34:20.495
6 1:43.149 +1.001 16:55:48.253 2 1:48.204 +2.187 16:36:08.699
7 1:42.385 +0.237 16:57:30.638 (19) Marco LASCH 3 12:13.308  +10:27.291 16:48:22.007
8 1:51.791 +9.643 16:59:22.429 1 1:44.370 +0.764 16:36:11.472 4 1:48.896 +2.879 16:50:10.903
9 1:42.148 17:01:04.577 2 12:18.034 +10:34.428 16:48:29.506 5 1:47.581 +1.564 16:51:58.484
3 1:44.812 +1.206 16:50:14.318 6 1:49.119 +3.102 16:53:47.603
(5) Ralph BOSCHUNG 4 1:44.737 +1.131 16:51:59.055 7 1:47.081 +1.064 16:55:34.684
1 1:43.731 +1.070 16:35:50.033 5 1:44.439 +0.833 16:53:43.494 8 1:46.269 +0.252 16:57:20.953
2 12:52.334  +11:09.673 16:48:42.367 6 1:43.606 16:55:27.100 9 1:46.017 16:59:06.970
3 1:43.947 +1.286 16:50:26.314 7 1:43.608 +0.002 16:57:10.708 10 1:45.292 -0.725 17:00:52.262
4 1:43.102 +0.441 16:52:09.416 8 1:43.470 -0.136 16:58:54.178
5 1:43.090 +0.429 16:53:52.506 9 1:44.279 +0.673 17:00:38.457
6 1:43.227 +0.566 16:55:35.733
7 1:50.539 +7.878 16:57:26.272 (8) loan Mihnea STEFAN
8 1:42.661 16:59:08.933 1 1:44.882 +1.227 16:34:00.292
9 1:43.668 +1.007 17:00:52.601 2 1:44.123 +0.468 16:35:44.415
3 12:22.033  +10:38.378 16:48:06.448
(2) Tristan VIIDAS 4 1:44.444 +0.789 16:49:50.892
1 1:45.958 +3.213 16:34:26.083 5 1:44.720 +1.065 16:51:35.612
2 13:40.194  +11:57.449 16:48:06.277 6 1:44.334 +0.679 16:53:19.946
3 1:43.591 +0.846 16:49:49.868 7 1:43.972 +0.317 16:55:03.918
4 1:43.332 +0.587 16:51:33.200 8 1:43.655 16:56:47.573
5 1:43.322 +0.577 16:53:16.522 9 1:44.111 +0.456 16:58:31.684
6 1:42.951 +0.206 16:54:59.473 10 1:44.153 +0.498 17:00:15.837
7 1:42.898 +0.153 16:56:42.371
8 1:42.813 +0.068 16:58:25.184 (4) Alfonso CELIS
9 1:42.745 17:00:07.929 1 1:43.682 16:36:08.888
2 12:33.166  +10:49.484 16:48:42.054
(15) Marvin DIENST 3 1:46.200 +2.518 16:50:28.254
1 1:44.663 +1.569 16:34:09.545 4 1:43.160 -0.522 16:52:11.414
2 1:44.367 +1.273 16:35:53.912 5 1:44.411 +0.729 16:53:55.825
3 12:21.710  +10:38.616 16:48:15.622 6 5:48.089 +4:04.407 16:59:43.914
4 1:44.085 +0.991 16:49:59.707 7 1:50.732 +7.050 17:01:34.646
5 1:43.551 +0.457 16:51:43.258
6 1:43.331 +0.237 16:53:26.589 (6) Pieter-Jan-Michiel CRACCO
7 1:47.499 +4.405 16:55:14.088 1 1:46.085 +2.397 16:35:55.620
8 1:43.152 +0.058 16:56:57.240 2 12:48.537 +11:04.849 16:48:44.157
9 1:43.094 16:58:40.334 3 1:44.657 +0.969 16:50:28.814
10 1:43.115 +0.021 17:00:23.449 4 1:43.859 +0.171 16:52:12.673
5 1:47.680 +3.992 16:54:00.353
(3) Louis DELETRAZ 6 1:53.563 +9.875 16:55:53.916
1 1:43.559 +0.461 16:34:42.222 7 1:44.863 +1.175 16:57:38.779
2 14:14.925  +12:31.827 16:48:57.147 8 1:44.355 +0.667 16:59:23.134
3 1:44.764 +1.666 16:50:41.911 9 1:43.688 17:01:06.822
4 1:43.449 +0.351 16:52:25.360
5 1:43.542 +0.444 16:54:08.902 (10) Hugo DE SADELEER
6 1:43.675 +0.577 16:55:52.577 1 1:44.847 +0.908 16:34:02.200
7 1:43.098 16:57:35.675 2 1:43.939 16:35:46.139
8 1:44.327 +1.229 16:59:20.002 3 12:22.411 +10:38.472 16:48:08.550
9 1:43.747 +0.649 17:01:03.749 4 1:44.323 +0.384 16:49:52.873
5 1:44.427 +0.488 16:51:37.300
(12) Gianmarco ERCOLI 6 1:44.373 +0.434 16:53:21.673
1 21:11.346  +19:28.019 16:55:46.007 7 1:45.982 +2.043 16:55:07.655
2 1:44.136 +0.809 16:57:30.143
3 1:43.924 +0.597 16:59:14.067 (9) Fabian SCHILLER
4 1:43.327 17:00:57.394 1 1:58.074 +13.480 16:34:41.015
2 13:45.957  +12:01.363 16:48:26.972
(17) Lukas JAGER 3 1:45.058 +0.464 16:50:12.030
1 1:44.638 +1.271 16:34:00.804 4 1:50.557 +5.963 16:52:02.587
2 1:44.156 +0.789 16:35:44.960 5 1:51.448 +6.854 16:53:54.035
Orbits

Timekeeping Ingrid Wagner: W 35-—-— Clerk of the course:
www.mylaps.com

Steward Kenneth: Secretary of the meeting: Lizensiert fir Camp Company GmbH
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